平成 31 年３月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＧポート
代表者名 代表取締役社長 石川光久
（コード番号 3791）
問合せ先 管理担当執行役員 栗本典博
（TEL．0422-53-0257）

（開示事項の経過）連結子会社の事業譲渡契約締結のお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 20 日付「連結子会社の事業譲渡に関するお知らせ」にて公表いたしました、

当社の連結子会社である株式会社ジーベックの映像制作事業の譲渡につきまして、下記の内容が確定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡資産、負債の項目及び金額（平成 31 年 2 月 28 日現在）

資  産

項  目 帳簿価額

差入保証金 18 百万円

流動資産 1 百万円

合  計 19 百万円

負債はありません。

２．譲渡価額及び決済方法

  譲渡価額  300 百万円

  決済方法  現金による決済

  受 取 日  平成 31 年４月 1日（予定）

２． 今後の見通し

 本件の平成 31 年５月期通期連結業績予想に与える影響につきましては、事業譲渡により発生する退

職金、一部技術部門の移転費用、関連する映像制作スケジュールの変更による影響等を精査しており、

判明次第速やかに公表いたします。

以 上